UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v tăng cường công tác

kiểm soát tải trọng xe trên

địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 11219/BGTVT-ATGT

ngày 06/11/2020 của Bộ Giao thông vận tải về việc tăng cường công tác kiểm

soát tải trọng xe.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an tỉnh, Sở Giao thông vận tải, Sở Tài nguyên và Môi trường,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung

Công văn số 11219/BGTVT-ATGT ngày 06/11/2020 của Bộ Giao thông vận

tải (gửi kèm theo Công văn này) và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công

văn số 14478/UBND-CN ngày 15/10/2020 để triển khai các giải pháp nhằm

kiểm soát tình trạng xe quá tải, xe cơi nới kích thước thành thùng, chở vật

liệu xây dựng quá tải hoạt động trên các tuyến đường, đảm bảo kết cấu hạ

tầng giao thông và an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Vụ ATGT - Bộ GTVT;

- Lưu: VT, CN (H’45.464).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T14:26:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T02:29:41-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T02:29:52-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T14:53:43+0700